
Tarif- und Preisübersicht 

Linie 629  RadBus Hunsrück-Mosel
Hatzenport – Kastellaun

 Preisstufe VRM-Tarif 
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Hatzenport, Bahnhof – 2 3 7 9 9

Brodenbach, Rhein-Mosel-Str. 2 – 1 5 6 5

Morshausen, Jakob-Kneip-Str. 3 1 – 5 7 8

Emmelshausen, Bahnhof 7 5 5 – 3 5

Lingerhahn, Raiffeisenstr. 9 6 7 3 – 3

Kastellaun, Busbahnhof 9 5 8 5 3 –

Preise VRM in € (Verkehrsverbund Rhein-Mosel · Infos unter www.vrminfo.de, gültig ab 01.01.2025))

Preisstufe 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Einzelfahrschein Erwachsene 2,50 4,00 5,10 6,50 8,00 9,50 11,00 13,20 15,80

Ermäßigter Einzelfahrschein (Kinder bis 14 Jahren) 1,50 2,40 3,10 3,90 4,80 5,70 6,60 7,90 9,50

Tageskarte 5,40 8,00 10,20 13,00 16,00 19,30 21,90 26,60 26,60

Minigruppenkarte (bis 5 Personen, Mo-Fr ab 9 Uhr) 9,70 13,30 20,50 26,30 30,50 30,50 30,50 30,50 30,50

3,00 € pro Erwachsenenfahrrad

2,00 € pro Kinderfahrrad

2,00 € Reservierung für jeweils bis zu 5 Fahrräder

5,00 € Telefonbuchungspauschale pro Buchung 
bei telefonischer Buchung 

Zuzügliche Kosten Bei Fragen
Verkehrsverbund Rhein-Mosel (VRM)  
Tel. 0800 5 986986 (kostenfrei, täglich 8–20 Uhr) 
www.vrminfo.de

KVG Zickenheiner GmbH 
Tel. 0261 98461-40 · www.zickenheiner.de

Stand: 03/2025. Alle Angaben ohne Gewähr. Änderungen vorbehalten. 


